5. Eadem die hora secunda post meridiem fiat signum ad Primam sessionem Capituli Ostiario illius nouem ictibus maiorem campanam feriente, statimque tum Vocales, tum etiam Conventuales Monasterij in Choro inferiori congregentur, atque ibi ad primum Versum, genua flectentes, cantent Hymnum, *Veni Creator Spiritus, &c.* alternante organo, illoque finito, Reuerendissimus cantet Versus, & Orationes, de quibus supradicatis.

6. Immediatè tendant Vocales ad domum Capituli (Conuentus verò interim Vespertas recitat) quibus per ordinem sedentibus, Secretarius alta & intelligibili voce legat huiusmodi caput ab hoc numero 6. usque ad finem (quod in similibus obseruari statuimus, ita ut quotiescumque ex præcepto harum Constitutionum aliquid fuerit faciendum, prius quam fiat, legatur forma, sub qua fieri præcipitur.)

7. Deindè perfecto capite, sermunculum faciat Reuerendissimus, in quo Patrum Capitularium aduentum gratuletur, illosque exhortetur, ac moneat, ut omnem prauum, & inordinatum affectum amoris, aut odij, proprij commodi, aut zeli amaritudinis refecantes, honorem, & obsequium Dei intendant, iustitiae & restitutionem seruent, Religionis profectum, bonumque communem præ oculis habeant, tum in electionibus faciendis, tum etiam in ceteris à Capitulo tractandis.

8. Huiusmodi exhortatione finita, si quæ fuerint Epistolæ excusatoriarum Capitularium absentium coram omnibus legantur ut publicè de impedimento constet: literæque procuratoriarum legitime sint, & formales expendantur.

9. Designabit deindè Reuerendissimus tres causarum Iudicēs (de quorum officio infra dicetur) eisque iuramentum præstabit, ut munere suo fideliter, ac iuste fungantur.

10. His ita peractis, finietur hæc prima sessio Reuerendissimo dicente Verso. *Sit nomen Domini benedictum, ceterisque respondentibus, Ex hoc nunc, & usque in seculum.* Qui Versiculos in fine omnium sessionum dicetur; immediatèque Vocales in Ecclesiam redeant, ut Conclusionibus Theologicis intersint.

11. Statutus enim, ut in singulis Dominicis, ac Festis constante Capitulo Conclusiones habeantur. Earum verò defensores, ac Praesides, non quicunque, sed quales pro actionibus publicis

blicis decet, quique melius satisfacere valeant arguentibus.  
à Reuerendissimo elegantur. Ijs autem de necessarijs ad eundum, & redeundum, & ad Conclusiones typis mandandas prouideatur de expensis pro celebratione Capituli assignatis. Idē statuimus de Prædicatoribus ipsius Capituli, nisi alias Capitulares sint.

12. Ne autem aliquis ignorantiam, aut obliuionem legum  
prætendat, Secretarius in fine huius primæ sessionis Constitu-  
¶ Lib. 3. Cō-  
tit. c. 3.  
tionem & pœnalem contra subornatores, & eos non reuelantes  
transcriptam, & à Reuerendissimo sublignatam præ foribus  
Capituli affiget.